

Hei!

Kong Vinter har virkelig vært på besøk hos oss i år. Til stor glede for de med ivrig skientusiasme, hyttefolk og næringslivet. Det har vært mange ski og fjellglade gjester her i vinter. Den frykta hyttenedstigningen har ikke vært så merkbar på handelen her i sentrum har jeg fått meldinger om, og det er gode nyheter!

Godt å legge 2022 bak seg et krevende år på mange måter med opp-bluss av pandemien og akutt mottak for 200 flyktninger på svært kort varsel. Jeg tror ikke det blir mangel på utforinger i 2023 heller, men velger å være optimistisk på at nå roer det seg og vi kan fokusere mer på saker innad i kommunen.

Austvoll bru ferdigstilles i april, oppussingen av barneskolen skal skje i sommer, flere sti- og sykkelløyper blir utviklet og kommunedelplan for Flå tettsted er sendt ut på høring. Mange spennende muligheter for videreutvikling av sentrum ligger i denne planen. Vel verdt å ta en titt på denne folkens. Den ligger på kommunens nettside, eller du kan spørre om å få et eksemplar på servicekontoret.

Nå jobber vi med å få en god beredskap og holde øvelser i fjellet på tvers av dalen. Både Høgevarde, Turufjell og Røde Kors setter seg nå ned i fellesskap og får en oversikt over hvilket utstyr, kunnskap og erfaringer som kan deles på hvis/når uhellet er ute. Vi blir bedre og sterkere sammen enn alene.

Regionalt nivå i politikken jobber bredt med flere spennende prosjekter. Det startet friskt med yrkesmessa på Storefjell for ungdomsskoleelevene. Det er en fin link fra vår lokale yrkesmesse i høst hvor mange lokale næringsdrivende viste frem hva de har behov for fremover. Campus Hallingdal, Aquapark, Startup Extreme og Bærekraft Hallingdal er noe av det som jobbes med for å øke interessen for Hallingdal utenfor våre grenser i den hensikt om å få økt tilflytting og større bredde i næringslivet fremover. Bærekraft Hallingdal vil bli lokalisert både på Torpomoen til Flå.

Jeg starter opp igjen med «Kaffeprat med ordfører» i kafeen på hotellet. Første fredagen i måneden tar jeg med meg en kaffekanne og byr på en kopp til den som har noe på hjerte de vil dele med meg. Har du noen tanker om hva som skal til for å gjøre Flå til et enda bedre sted, så er jeg lutter øre.

Minner om mye bra utstyr som kan lånes gratis fra Utstyrskroken i biblioteklokalet. Her er det noe for både liten og stor, sommer som vinter.

God påske – alle sammen!

Beste hilsen Merete H. Gandrud